Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW Taigo TSI DSG R-LINE/BLACK
NAVI+IQDRIVE+RFK PKW

Preco 27.907 EUR
IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 02.2023

Autoridade de Inspecao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 9.300 KM
Leistung(KW) 81 KW (110 Hp)
Capacidade cubica/ 999 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Azul Pintura metdlica

Tipo de caixa de mudangas Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Carro usado
De primeira mao
Y037134

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, Nova inspecao,
ra, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming

Contatar:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefone: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Home page:www.pillenstein.de

Sport Package, Camera de visdo trasei-
& Internet, Sistema de arcondicionado

duplo, Fardis de LED, Abbiegelicht, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Assentos

aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, 7 Airbags,

ESP (programa de estabilidade

Eletronico), reef blue metallic schwarz Pintura metalica, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Carro Android, Grau Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblo-
cagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletronico de bloqueamento de diregéao,
Controle de tragdo, Computador de bordo, Fardis de nevoeiro, Classificagdo de substancia

toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasun

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

g, Trilho no teto

5.582,-
22.325,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
4.990,-
27.672,-
9.768,-
373,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



® Pillenstein




Einstellungen Fahrerassistenz

¢ ACC (Distanzregelung)

& 18 Front Assist

(=4 /i\ Lane Assist (Spurhalteassist.)

a’ Verkehrszeichenerkennung

& & Madigkeitserkennung

® Pillenstein




